[image: image1.wmf]MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 113/2009

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE NOMEAR, em virtude de aprovação no PSP (Processo Seletivo Público) n.º 002/2008, homologado através do Decreto n.º 057/2008, de 20/08/2008, a Senhora abaixo relacionada para exercer Cargo Público no Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sob o Regime Jurídico C.L.T. (Consolidação das Leis Trabalhistas).
	NOME
	CARGO
	RG
	NÍVEL
	DATA NOMEAÇÃO

	Zuleide Fátima Felippini Morando
	Agente Comunitário de Saúde
	8.633.420-8 PR
	A-00
	07/04/2009

Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 13 de Abril de 2009.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal

_1279458504.doc
[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal